de 2024 al 31 de desembre de 2025 i sense possibilitat de pròrroga.  

3. En data 18 de setembre de 2025, el Servei d’Infraestructures i Informació ha elaborat un informe en què 
justificava la necessitat de contractar el servei de manteniment de les depuradores del Consorci amb un 
pressupost base de licitació de cent un mil trenta-cinc euros (101.035€), IVA inclòs, i una vigència prevista per 
al període comprès entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre de 2027, amb possibilitat de pròrroga per 
un màxim de quatre anys.  

4. A la vista d’aquest informe, mitjançant acta de data 18 de setembre de 2025, el vicepresident executiu de

[...]

particulars, de conformitat amb el contingut a l’article 116.3 i a la disposició addicional 4a de la Llei 9/2017, de 
8 de novembre, de contractes del sector públic.  

2. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per un import màxim anual de cinquanta mil cinc-
cents disset euros amb cinquanta cèntims (50.517,50€), IVA inclòs, per als exercicis de 2026 i 2027 que es farà 
efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 3.1720.21200 dels pressupostos de l’entitat, de manera 
condicionada a la seva aprovació definitiva, de conformitat amb la disposició addicional 3a de la Llei 9/2017,